АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.04.2020                          с. Благодаровка                                          № 24-р
О проведении аукциона по продаже муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002 года №585, в соответствии с утвержденным планом приватизации:
1. Провести открытый аукцион по продаже муниципального имущества на электронной площадке в электронной форме и продать с торгов объекты недвижимости, расположенные по адресу: Оренбургская область, Бугурусланский район, д. Саловка, ул. Центральная, 19а:

- нежилое здание (часть), площадью 249,7 кв.м., кадастровый номер 56:07:0401001:105/1.
1.1. Оплата имущества производится в рассрочку на 12 месяцев, ежемесячно равными долями.
2. Создать комиссию по организации и проведению аукциона по продаже муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего распоряжения в составе:
Демидова Елена Валерьевна – глава муниципального образования - председатель комиссии,
Ахметшина Лена Тузуровна– специалист 1 категории администрации Благодаровского сельсовета Бугурусланского района – заместитель председателя комиссии.
Члены комиссии:
Скороходова Елена Равильевна – специалист 2 категории администрации Благодаровского сельсовета Бугурусланского района,
Куликова Ольга Петровна – ведущий бухгалтер сельского поселения,

Позднякова Валентина Николаевна – депутат Благодаровского сельсовета Бугурусланского района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                               Е.В. Демидова